

Rösta på  
Vänsterpartiet

## Vänsterpartiet är inte till salu

Den borgerliga regeringen har låtit privata företag ta över stora delar av det vi tidigare ägde tillsammans. Det är allt från sjukvård och apotek till delar av järnvägen. Vi sätter oss inte i en regering som fortsätter dagens privatiseringspolitik. Och en röst på Vänsterpartiet är en röst för en regering fri från borgerliga partier.

En röst på Vänsterpartiet är en röst för medmännisklighet, solidaritet och rättvisa – för ett samhälle du kan lita på.



**Inte  
till salu**



14 september 2014  
[www.vansterpartiet.se](http://www.vansterpartiet.se)

**Inte  
till salu**



## Framtiden är inte till salu

Sverige kan bli ett bättre land än vad det är idag. Ett land där vi bryr oss mer om varandra och omvärlden, där ingen lämnas efter för att man blivit sjuk eller arbetslös. Där vi tar ansvar för klimatet och för framtiden. Ett sådant land är bättre att leva i än ett där allt mer styrs av marknadens girighet.

Vänsterpartiet omfördelar makt och resurser för att kvinnor och män ska ha samma möjlighet att forma samhället och sina egna liv. Vi vill att trygga jobb prioriteras framför företagens jakt på allt större vinster. Vi har politiken för att alla ska få lika goda förutsättningar, oavsett om du är född i Bagdad eller Borås, oavsett om du bor i stad eller på landsbygd och oavsett vem du älskar.



## Välfärden är inte till salu

Idag går skattepengar avsedda för skola, vård och äldreomsorg istället till privata vinster. Riskkapitalister och aktieägare bestämmer över allt mer av välfärden. Resultatet har blivit äldreboenden som drar ned på personalen, skolor som plötsligt går i konkurs och förskolebarn som får vatten och hårt bröd.

Vänsterpartiet är garanten mot vinster i välfärden. Istället för att välfärdens resurser försvinner till vinster ska de användas till att anställa fler lärare, undersköterskor och annan personal. Det blir mer omtanke och mer tid, både för eleverna i klassrummet och för den äldre som behöver hjälp.